
2022 12 Giugno 44° Campionato Italiano Bancari
TAV Cascata delle Marmore (TN)
41

CASAMASSIMA GIANLUCA 76 1

PEDICONI DANILO 84 BANDERA ALESSANDRO 78 GIORDANI FABIO 77 5

VALLESI SECONDO 78 MANCINI ROBERTO 75 CUCCI BIAGIO 73 8

NESBITT 88 CIACCI FLAVIO 80 TROIANI ALBERTO 79 6

CAMILLI GIUSEPPE 83 VERGA FELICE 82 FAENZA MAURO 82 14

Monte dei Paschi di Siena ICCREA BANCO POP MILANO

Pediconi-Ciacci-Casamassima Nesbitt-Cassani-Venturi Camilli-Bandera-Pisani

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 NESBITT ALESSANDRO 2-VE NAM56VT02 88 22 23 23 20

2 PEDICONI DANILO 2 PDM67AN01 84 23 20 20 21

3 CAMILLI GIUSEPPE 2-MA CGM52RM01 83 19 21 22 21

4 VERGA FELICE 2-MA VFM49CO01 82 22 19 20 21

5 FAENZA MAURO 2-MA FMM53RM01 82 21 18 23 20

6 CIACCI FLAVIO 2-VE CFM58SI01 80 20 20 20 20

7 TROIANI ALBERTO 2-VE TAM55RI01 79 20 19 20 20

8 VALLESI SECONDO 3 VSM61MC01 78 22 15 20 21

9 BANDERA ALESSANDRO 2 BAM71BS01 78 19 19 21 19

10 BOTTINI FRANCO 2-OSP BFM71BO01 78 20 20 19 19

11 GIORDANI FABIO 2 GFM60RM02 77 17 17 22 21

12 CASSANI ETTORE INNOCENTE 2-MA CEM52CR01 77 19 19 20 19

13 CASAMASSIMA GIANLUCA 1 CGM65TR01 76 19 21 18 18

14 MANCINI ROBERTO 3 MRM64RM01 75 19 16 20 20

15 PISANI CARLO 3-VE PCM56RM01 74 18 19 18 19

16 VENTURI VALERIO 2-VE VVM58BO02 74 20 19 21 14

17 CUCCI BIAGIO 3 CBM53PG02 73 17 21 18 17

18 PROROGA ANIELLO 3 PAM61NA03 71 15 17 18 21

19 ZUPPINI LUCIANO 3-MA ZLM46VR01 70 20 15 16 19

20 BILLI ALBERTO 2-OSP BAM60BO01 70 16 20 18 16

21 CONSOLI FAUSTO 3-MA CFM47RM01 70 19 20 15 16

22 MAGLIONE BIAGIO 2-VE MBM56NA02 70 17 19 23 11

23 ALBANESE PIERANGELO 3 APM64CO02 69 15 13 20 21

24 LANARI CARLO 2-MA LCM47TR01 69 14 19 16 20

25 DE BERNARDI GIANLUCA 2 DGM69MI02 69 19 16 17 17

26 TAMBURINI ALBERTO 3-MA TAM52GO02 69 20 20 13 16

27 IACCARINO EUGENIO 3-OSP IEM62NA01 67 15 16 20 16

28 ANNI GERMANA 3-OSP AGF70BS01 67 15 19 17 16

29 FORTI MARIO 3-MA FMM53MI01 65 15 18 19 13

30 ROSSI DIONIGI 3-OSP RDM42VR01 64 16 17 18 13

Squadre

Iscritte
1 2 3

Anno
Sede

Iscritti totali

Eccellenza / Prima

Iscritti
1 2 3

Seconda

8240 239 235

CLASSIFICA GENERALE

Iscritti
1 2 3

Terza

Iscritti
1 2 3

Veterani

Iscritti
1 2 3

Master

Iscritti
1 2 3



31 ROSSI ALESSANDRO 3-MA RAM46VR01 63 18 13 16 16

32 DI PAOLA ROBERTO 2-MA DRM50BZ01 62 16 14 15 17

33 SILVESTRI MAURIZIO 3-OSP SMM55GO02 61 17 14 16 14

34 FRANCO GENNARO 3 FGM64NA02 60 15 19 14 12

35 CHISTOLINI ANTONIO 3 CAM57RM02 58 12 17 15 14

36 CASCIONI FRANCESCO 3-MA CFM42SS01 58 12 14 19 13

37 TRINCA TULLIO 3-MA TTM45RM01 53 14 11 18 10

38 ANGELINI ALFREDO 3-OSP AAM56BO02 51 14 11 13 13

39 OERTEL ROBERTO 3 ORM66RM02 50 15 10 13 12

40 ALTAVILLA PIETRO LUIGI 3-MA APM49PG01 0 0 0 0 0

41 TARLONI ENIO 2 TEM64SI01 0 0 0 0 0

Pos Squadra Cat Nominativo Tot. S1 S2 S3 S4

2 PEDICONI DANILO 84 23 20 20 21

2-VE CIACCI FLAVIO 80 20 20 20 20

1 CASAMASSIMA GIANLUCA 76 19 21 18 18

Totale Squadra 240 62 61 58 59

2-VE NESBITT ALESSANDRO 88 22 23 23 20

2-MA CASSANI ETTORE INNOCENTE 77 19 19 20 19

2-VE VENTURI VALERIO 74 20 19 21 14

Totale Squadra 239 61 61 64 53

2-MA CAMILLI GIUSEPPE 83 19 21 22 21

2 BANDERA ALESSANDRO 78 19 19 21 19

2-VE PISANI CARLO 74 18 19 18 19

Totale Squadra 235 56 59 61 59

2-VE TROIANI ALBERTO 82 20 19 20 20

2 GIORDANI FABIO 82 17 17 22 21

3 MANCINI ROBERTO 63 19 16 20 20

Totale Squadra 227 56 52 62 61

2-MA VERGA FELICE 82 21 20 17 23

2 DE BERNARDI GIANLUCA 69 20 16 17 19

3-VE FORTI MARIO 65 15 17 17 21

216 56 53 56 51

2_MA FAENZA MAURO 82 21 18 23 20

2 ALBANESE PIERANGELO 69 15 13 20 21

3-MA CASCIONI FRANCESCO 58 12 14 19 13

Totale Squadra 209 48 45 62 54

3 PROROGA ANIELLO 71 15 17 18 21

2-VE MAGLIONE BIAGIO 70 17 19 23 11

3 FRANCO GENNARO 60 15 19 14 12

Totale Squadra 201 47 55 55 44

2-MA LANARI CARLO 69 14 19 16 20

3-MA TAMBURINI ALBERTO 69 20 20 13 16

3-MA TRINCA TULLIO 53 14 11 18 10

Totale Squadra 191 48 50 47 46

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 CASAMASSIMA GIANLUCA 1 CGM65TR01 76 19 21 18 18

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 PEDICONI DANILO 2 PDM67AN01 84 23 20 20 21

2 BANDERA ALESSANDRO 2 BAM71BS01 78 19 19 21 19

3 GIORDANI FABIO 2 GFM60RM02 77 17 17 22 21

4 DE BERNARDI GIANLUCA 2 DGM69MI02 69 19 16 17 17

5 TARLONI ENIO 2 TEM64SI01 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 VALLESI SECONDO 3 VSM61MC01 78 22 15 20 21

2 MANCINI ROBERTO 3 MRM64RM01 75 19 16 20 20

3 CUCCI BIAGIO 3 CBM53PG02 73 17 21 18 17

4 PROROGA ANIELLO 3 PAM61NA03 71 15 17 18 21

5 ALBANESE PIERANGELO 3 APM64CO02 69 15 13 20 21

6 FRANCO GENNARO 3 FGM64NA02 60 15 19 14 12

7 CHISTOLINI ANTONIO 3 CAM57RM02 58 12 17 15 14

8 OERTEL ROBERTO 3 ORM66RM02 50 15 10 13 12

AGOAL MILANO

INTESA BANCO DI NAPOLI

UNICREDIT

5

7

8

CLASSIFICA GENERALE ECCELLENZA / PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

6 B. N. C. 

MONTE DEI PASCHI

ICCREA  BANCA

BANCO POP MILANO

BANCA D'ITALIA
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1

2

3

4



Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 CAMILLI GIUSEPPE 2-MA CGM52RM01 83 19 21 22 21

2 VERGA FELICE 2-MA VFM49CO01 82 22 19 20 21

3 FAENZA MAURO 2-MA FMM53RM01 82 21 18 23 20

4 CASSANI ETTORE INNOCENTE 2-MA CEM52CR01 77 19 19 20 19

5 ZUPPINI LUCIANO 3-MA ZLM46VR01 70 20 15 16 19

6 CONSOLI FAUSTO 3-MA CFM47RM01 70 19 20 15 16

7 LANARI CARLO 2-MA LCM47TR01 69 14 19 16 20

8 TAMBURINI ALBERTO 3-MA TAM52GO02 69 20 20 13 16

9 FORTI MARIO 3-MA FMM53MI01 65 15 18 19 13

10 ROSSI ALESSANDRO 3-MA RAM46VR01 63 18 13 16 16

11 DI PAOLA ROBERTO 2-MA DRM50BZ01 62 16 14 15 17

12 CASCIONI FRANCESCO 3-MA CFM42SS01 58 12 14 19 13

13 TRINCA TULLIO 3-MA TTM45RM01 53 14 11 18 10

14 ALTAVILLA PIETRO LUIGI 3-MA APM49PG01 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 NESBITT ALESSANDRO 2-VE NAM56VT02 88 22 23 23 20

2 CIACCI FLAVIO 2-VE CFM58SI01 80 20 20 20 20

3 TROIANI ALBERTO 2-VE TAM55RI01 79 20 19 20 20

4 PISANI CARLO 3-VE PCM56RM01 74 18 19 18 19

5 VENTURI VALERIO 2-VE VVM58BO02 74 20 19 21 14

6 MAGLIONE BIAGIO 2-VE MBM56NA02 70 17 19 23 11

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 BOTTINI FRANCO OSP-2 BFM71BO01 78 20 20 19 19

2 BILLI ALBERTO OSP-2 BAM60BO01 70 16 20 18 16

3 IACCARINO EUGENIO OSP-3 IEM62NA01 67 15 16 20 16

4 ANNI GERMANA OSP-3 AGF70BS01 67 15 19 17 16

5 ROSSI DIONIGI OSP-3 RDM42VR01 64 16 17 18 13

6 SILVESTRI MAURIZIO OSP-3 SMM55GO02 61 17 14 16 14

7 ANGELINI ALFREDO OSP-3 AAM56BO02 51 14 11 13 13

CLASSIFICA GENERALE TROFEO AMICIZIA

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA MASTER

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI


